
National Doublettes LS 
 

 

Classements équipes - Finale 
 

 
Classement Finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Regenass M. Franchi R.  30 6938 6458 215.27 240 240 486 

1. Romain Franchi  11 2499 2499 227.18 0 0 268 

2. Maxime Regenass  11 2395 2219 201.73 0 176 250 

2. Tappy V. Musio E.  30 6708 6258 208.60 60 390 507 

1. Vincent Tappy 11 2478 2313 210.27 0 165 289 

2. Elias Musio  11 2342 2221 201.91 0 121 223 

3. Ancarani S. Doujak A. 30 6599 6344 211.47 240 15 469 

1. Aaron Doujak 11 2464 2453 223.00 0 11 248 

2. Sandro Ancarani 11 2161 2161 196.45 0 0 226 

4. Salvini Jm. Berger F. 30 6514 6079 202.63 180 255 448 

1. Jean-Michel Salvini 11 2397 2287 207.91 0 110 235 

2. Frédéric Berger  11 2187 2110 191.82 0 77 234 

5. Ecoffey G. Ceccherini D.  30 6439 6319 210.63 120 0 457 

1. Danny Ceccherini  11 2495 2495 226.82 0 0 255 

2. Gaëlle Ecoffey  11 2173 2173 197.55 0 0 220 

6. Bösiger A. Virchenko D.  30 6300 6180 206.00 60 60 433 

1. Dmytro Virchenko  11 2283 2239 203.55 0 44 217 

2. Andreas Bösiger  11 2251 2251 204.64 0 0 234 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ). On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

 

Classements équipes - Demi finale 
 

 
Classement Demi finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Tappy V. Musio E.  20 4509 4249 212.45 260 494 

1. Elias Musio  10 2300 2190 219.00 110 270 

2. Vincent Tappy 10 2209 2059 205.90 150 294 

2. Regenass M. Franchi R.  20 4434 4274 213.70 160 520 

1. Romain Franchi  10 2231 2231 223.10 0 269 

2. Maxime Regenass  10 2203 2043 204.30 160 251 

3. Bösiger A. Virchenko D.  20 4321 4281 214.05 40 504 

1. Andreas Bösiger  10 2212 2212 221.20 0 268 

2. Dmytro Virchenko  10 2109 2069 206.90 40 250 

4. Ecoffey G. Ceccherini D.  20 4296 4296 214.80 0 514 

1. Danny Ceccherini  10 2279 2279 227.90 0 300 

2. Gaëlle Ecoffey  10 2017 2017 201.70 0 229 

5. Salvini Jm. Berger F. 20 4275 4105 205.25 170 511 

1. Jean-Michel Salvini 10 2256 2156 215.60 100 287 

2. Frédéric Berger  10 2019 1949 194.90 70 264 

6. Ancarani S. Doujak A. 20 4255 4245 212.25 10 488 

1. Aaron Doujak 10 2241 2231 223.10 10 278 

2. Sandro Ancarani 10 2014 2014 201.40 0 236 

7. Charpilloz D. Cavin N.  20 4180 3950 197.50 230 523  

1. Dominique Charpilloz  10 2139 2019 201.90 120 280  
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2. Nicolas Cavin  10 2041 1931 193.10 110 243  

8. Scholz R. Zeberli S.  20 4164 3904 195.20 260 476  

1. Ramon Scholz  10 2327 2317 231.70 10 277  

2. Stefanie Zeberli 10 1837 1587 158.70 250 231  

9. Zini I. Syrvet Pa. 20 4149 4109 205.45 40 469  

1. Ivan Zini 10 2081 2041 204.10 40 249  

2. Pierre-André Syrvet  10 2068 2068 206.80 0 279  

10. Saraiva M. Barbosa da Silva P.  20 4091 4071 203.55 20 497  

1. Pedro Barbosa da Silva  10 2105 2095 209.50 10 269  

2. Mario Saraiva 10 1986 1976 197.60 10 256  

11. Clarke C. Hingray S. 20 4047 3657 182.85 390 448  

1. Christopher Clarke  10 2063 1853 185.30 210 258  

2. Sébastien Hingray 10 1984 1804 180.40 180 236  

12. Traub C. Duruz A.  20 4029 3489 174.45 540 479  

1. Christophe Traub  10 2127 1907 190.70 220 276  

2. Alyssa Duruz  10 1902 1582 158.20 320 231  

13. Cornuz V. Bonzon C.  20 4020 3970 198.50 50 499  

1. Cedric Bonzon  10 2063 2063 206.30 0 258  

2. Valérie Cornuz  10 1956 1906 190.60 50 241  

14. Carolino R. Aliten B.  20 3836 3656 182.80 180 399  

1. Romulo Carolino  10 2000 1870 187.00 130 212  

2. Bartolome Aliten  10 1835 1785 178.50 50 215  

15. Müller T. Meyer M.  20 3823 3603 180.15 220 420  

1. Mischa Meyer  10 1928 1798 179.80 130 222  

2. Thomas Müller  10 1895 1805 180.50 90 198  

16. Cataldo W. Roagna Ge.  20 3804 3334 166.70 470 433  

1. Gilles-Eric Roagna 10 1926 1656 165.60 270 185  

2. Wiliam Cataldo  10 1878 1678 167.80 200 272  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ). On conserve 50.00% des quilles précédentes.  

 

 

Classements équipes - Qualification 
 

 
Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Tappy V. Musio E.  16 3657 3449 215.56 208 494 

1. Elias Musio  8 1837 1749 218.63 88 270 

2. Vincent Tappy 8 1820 1700 212.50 120 294 

2. Regenass M. Franchi R.  16 3609 3481 217.56 128 520 

1. Maxime Regenass  8 1808 1680 210.00 128 251 

2. Romain Franchi  8 1801 1801 225.13 0 269 

3. Salvini Jm. Berger F. 16 3501 3365 210.31 136 489 

1. Jean-Michel Salvini 8 1818 1738 217.25 80 287 

2. Frédéric Berger  8 1683 1627 203.38 56 264 

4. Ancarani S. Doujak A. 16 3469 3461 216.31 8 479 

1. Aaron Doujak 8 1743 1735 216.88 8 260 

2. Sandro Ancarani 8 1726 1726 215.75 0 268 

5. Zini I. Syrvet Pa. 16 3415 3383 211.44 32 466 

1. Ivan Zini 8 1732 1700 212.50 32 249 

2. Pierre-André Syrvet  8 1683 1683 210.38 0 258 

6. Bösiger A. Virchenko D.  16 3412 3380 211.25 32 462 

1. Andreas Bösiger  8 1814 1814 226.75 0 268 

2. Dmytro Virchenko  8 1598 1566 195.75 32 220 
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7. Saraiva M. Barbosa da Silva P.  16 3377 3361 210.06 16 497 

1. Pedro Barbosa da Silva  8 1791 1783 222.88 8 269 

2. Mario Saraiva 8 1586 1578 197.25 8 245 

8. Carolino R. Aliten B.  16 3352 3208 200.50 144 515 

1. Romulo Carolino  8 1753 1649 206.13 104 274 

2. Bartolome Aliten  8 1599 1559 194.88 40 241 

9. Charpilloz D. Cavin N.  16 3349 3165 197.81 184 523 

1. Dominique Charpilloz  8 1717 1621 202.63 96 280 

2. Nicolas Cavin  8 1632 1544 193.00 88 243 

10. Cataldo W. Roagna Ge.  16 3307 2931 183.19 376 468 

1. Gilles-Eric Roagna 8 1800 1584 198.00 216 282 

2. Wiliam Cataldo  8 1507 1347 168.38 160 244 

11. Ecoffey G. Ceccherini D.  16 3302 3302 206.38 0 480 

1. Danny Ceccherini  8 1802 1802 225.25 0 278 

2. Gaëlle Ecoffey  8 1500 1500 187.50 0 214 

12. Scholz R. Zeberli S.  16 3295 3087 192.94 208 476 

1. Ramon Scholz  8 1867 1859 232.38 8 277 

2. Stefanie Zeberli 8 1428 1228 153.50 200 231 

13. Clarke C. Hingray S. 16 3291 2979 186.19 312 448 

1. Christopher Clarke  8 1778 1610 201.25 168 258 

2. Sébastien Hingray 8 1513 1369 171.13 144 218 

14. Traub C. Duruz A.  16 3288 2856 178.50 432 479 

1. Christophe Traub  8 1720 1544 193.00 176 276 

2. Alyssa Duruz  8 1568 1312 164.00 256 221 

15. Cornuz V. Bonzon C.  16 3252 3212 200.75 40 465 

1. Cedric Bonzon  8 1703 1703 212.88 0 258 

2. Valérie Cornuz  8 1549 1509 188.63 40 231 

16. Müller T. Meyer M.  16 3244 3068 191.75 176 447 

1. Thomas Müller  8 1668 1596 199.50 72 232 

2. Mischa Meyer  8 1576 1472 184.00 104 219 

17. Senaud M. Testuz M.  16 3243 2899 181.19 344 470  

1. Marc Testuz  8 1691 1571 196.38 120 228  

2. Mike Senaud 8 1552 1328 166.00 224 242  

18. Manco A. Manco D.  16 3237 2933 183.31 304 508  

1. Daniel Manco 8 1648 1520 190.00 128 271  

2. Anthony Manco  8 1589 1413 176.63 176 237  

19. Ranger A. Voland L.  16 3214 2798 174.88 416 440  

1. Alain Ranger  8 1691 1379 172.38 312 248  

2. Ludovic Voland 8 1523 1419 177.38 104 216  

20. Wildi M. Reichel W.  16 3210 3122 195.13 88 459  

1. Micha Wildi  8 1678 1654 206.75 24 256  

2. Willie Reichel  8 1532 1468 183.50 64 242  

21. Regenass C. Martignano C.  16 3207 3151 196.94 56 447  

1. Cosimo Martignano  8 1643 1643 205.38 0 246  

2. Cédric Regenass 8 1564 1508 188.50 56 231  

22. Raval J. Ehrbar S. 16 3186 2882 180.13 304 436  

1. Sebastian Ehrbar  8 1687 1559 194.88 128 240  

2. Jonathan Raval 8 1499 1323 165.38 176 233  

23. Ozanon G. Morel M.  16 3186 2730 170.63 456 462  

1. Mickaël Morel  8 1760 1560 195.00 200 250  

2. Gabriel Ozanon 8 1426 1170 146.25 256 213  

24. Bergès C. Martignano F.  16 3165 2845 177.81 320 420  

1. Francesco Martignano  8 1659 1499 187.38 160 240  
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2. Christian Bergès  8 1506 1346 168.25 160 220  

25. Pellein S. Bächler J.  16 3156 2940 183.75 216 440  

1. Stéphane Pellein 8 1650 1522 190.25 128 233  

2. Julien Bächler 8 1506 1418 177.25 88 231  

26. Genevaz C. Rasori F. 16 3154 2882 180.13 272 431  

1. Clive Genevaz  8 1619 1483 185.38 136 244  

2. Fabian Rasori  8 1535 1399 174.88 136 224  

27. Quaino F. Mariadas A.  16 3136 2880 180.00 256 439  

1. Adi Mariadas  8 1676 1580 197.50 96 249  

2. Fabrizio Quaino  8 1460 1300 162.50 160 214  

28. Gladovic A. Peyron N.  16 3095 2767 172.94 328 425  

1. Nathan Peyron 8 1606 1446 180.75 160 231  

2. Alexandre Gladovic 8 1489 1321 165.13 168 218  

29. Cuccurullo M. Zini M.  16 3095 2895 180.94 200 453  

1. Muriel Zini  8 1554 1466 183.25 88 268  

2. Michele Cuccurullo  8 1541 1429 178.63 112 220  

30. D'Apice E. D'Apice V.  16 3092 2788 174.25 304 432  

1. Eladio D'Apice 8 1619 1475 184.38 144 219  

2. Vincenzo D'Apice 8 1473 1313 164.13 160 223  

31. Duc P. Mendes V.  16 3086 3046 190.38 40 440  

1. Vasco Mendes  8 1607 1599 199.88 8 219  

2. Pierre Duc  8 1479 1447 180.88 32 225  

32. Ecoffey X. Zen L.  16 3080 2520 157.50 560 448  

1. Luca Zen  8 1585 1265 158.13 320 221  

2. Xavier Ecoffey  8 1495 1255 156.88 240 249  

33. Jaena E. Walther J. 16 3080 2584 161.50 496 443  

1. Jeanette Walther  8 1589 1317 164.63 272 234  

2. Emma Jaena 8 1491 1267 158.38 224 214  

34. Morales Serrano E. Corminboeuf P.  16 3076 2844 177.75 232 417  

1. Pascal Corminboeuf  8 1546 1394 174.25 152 204  

2. Eduardo Morales Serrano  8 1530 1450 181.25 80 228  

35. Testuz V. Gamage D. 16 3075 2947 184.19 128 430  

1. Vincent Testuz 8 1561 1521 190.13 40 222  

2. Drew Gamage  8 1514 1426 178.25 88 214  

36. Cardinaux Pa. Cardinaux C.  16 3061 2717 169.81 344 423  

1. Cédric Cardinaux  8 1563 1347 168.38 216 219  

2. Pierre-Alain Cardinaux  8 1498 1370 171.25 128 216  

37. Brönnimann A. Beer M.  16 3060 2876 179.75 184 436  

1. Alexander Brönnimann  8 1570 1490 186.25 80 211  

2. Michael Beer  8 1490 1386 173.25 104 225  

38. Perito P. Aries C. 16 3057 2713 169.56 344 426  

1. Pascal Perito  8 1547 1427 178.38 120 216  

2. Claudia Aries  8 1510 1286 160.75 224 220  

39. Rossire Jp. Pittet S.  16 3048 2864 179.00 184 402  

1. Jean-Philippe Rossire  8 1545 1433 179.13 112 218  

2. Steve Pittet  8 1503 1431 178.88 72 217  

40. Mas J. Bezuchet E.  16 3036 2748 171.75 288 442  

1. Eric Bezuchet  8 1567 1415 176.88 152 240  

2. Javier Mas  8 1469 1333 166.63 136 210  

41. Golay D. Genillard Ry.  16 3035 2819 176.19 216 466  

1. Ralph-Yves Genillard  8 1574 1430 178.75 144 233  

2. Daniel Golay 8 1461 1389 173.63 72 233  

42. Luscher E. Dubois P.  16 3029 2533 158.31 496 428  
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1. Eric Luscher  8 1533 1349 168.63 184 219  

2. Patrice Dubois 8 1496 1184 148.00 312 209  

43. Lussi H. Casutt F.  16 3027 2483 155.19 544 442  

1. Florian Casutt  8 1561 1305 163.13 256 230  

2. Heidi Lussi  8 1466 1178 147.25 288 213  

44. Pasquier V. Karrer L.  16 3020 2428 151.75 592 417  

1. Luisita Karrer  8 1539 1235 154.38 304 230  

2. Virginie Pasquier  8 1481 1193 149.13 288 217  

45. Ebener A. Schwab M.  16 3019 2867 179.19 152 421  

1. Andreas Ebener 8 1576 1496 187.00 80 241  

2. Martin Schwab  8 1443 1371 171.38 72 208  

46. Mermoud C. Mermoud G.  16 3011 2747 171.69 264 423  

1. Georges Mermoud  8 1614 1502 187.75 112 219  

2. Cindy Mermoud  8 1397 1245 155.63 152 244  

47. Hügin C. Naef M.  16 2984 2928 183.00 56 443  

1. Markus Naef  8 1544 1536 192.00 8 259  

2. Carina Hügin 8 1440 1392 174.00 48 207  

48. Walter J. Maillard Y.  16 2967 2335 145.94 632 400  

1. Yan Maillard  8 1523 1211 151.38 312 230  

2. Julien Walter 8 1444 1124 140.50 320 201  

49. Klingler M. Häfeli E.  16 2963 2379 148.69 584 406  

1. Mathéo Klingler  8 1661 1397 174.63 264 236  

2. Eliott Häfeli  8 1302 982 122.75 320 188  

50. Parome R. Landicho J.  16 2962 2642 165.13 320 425  

1. Richard Parome 8 1503 1271 158.88 232 209  

2. Joshua Landicho 8 1459 1371 171.38 88 242  

51. Pahud C. Moser N.  16 2956 2484 155.25 472 394  

1. Noraida Moser  8 1528 1320 165.00 208 229  

2. Chinny Pahud 8 1428 1164 145.50 264 214  

52. Spiller E. Spiller V.  16 2937 2649 165.56 288 414  

1. Erasmo Spiller 8 1478 1390 173.75 88 232  

2. Violeta Spiller  8 1459 1259 157.38 200 202  

53. Privat P. Pfister Y.  16 2936 2592 162.00 344 411  

1. Philippe Privat  8 1519 1431 178.88 88 236  

2. Yves Pfister  8 1417 1161 145.13 256 200  

54. Mamin C. Bobba S.  16 2924 2564 160.25 360 417  

1. Catherine Mamin  8 1604 1404 175.50 200 247  

2. Serge Bobba 8 1320 1160 145.00 160 196  

55. Corthésy C. Trezzini B.  16 2898 2738 171.13 160 409  

1. Chris Corthésy  8 1526 1406 175.75 120 221  

2. Bruno Trezzini  8 1372 1332 166.50 40 216  

56. Da Silva C. Pangphairee H.  16 2873 2713 169.56 160 448  

1. Haranpak Pangphairee  8 1448 1352 169.00 96 207  

2. Carlos Da Silva  8 1425 1361 170.13 64 245  

57. Savarino I. Tabozzi E.  16 2869 2429 151.81 440 422  

1. Ignazio Savarino  8 1502 1302 162.75 200 215  

2. Ethan Tabozzi  8 1367 1127 140.88 240 207  

58. Hugonnet S. Buschi L.  16 2801 2161 135.06 640 416  

1. Sylvain Hugonnet 8 1538 1218 152.25 320 244  

2. Léo Buschi  8 1263 943 117.88 320 197  

59. Sabattini F. Sabattini T.  16 2644 2052 128.25 592 360  

1. Thierry Sabattini  8 1333 1061 132.63 272 195  

2. Françoise Sabattini  8 1311 991 123.88 320 184  
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ).  

 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Charpilloz D. Cavin N. 08/10 523 

2. Regenass M. Franchi R.  08/10 520 

3. Carolino R. Aliten B.  08/10 515 

4. Ecoffey G. Ceccherini D. 09/10 514 

5. Salvini Jm. Berger F.  09/10 511 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Regenass M. Franchi R.  08/10 988 

2. Carolino R. Aliten B.  08/10 963 

3. Manco A. Manco D. 06/10 958 

4. Ecoffey G. Ceccherini D.  06/10 957 

5. Tappy V. Musio E. 08/10 956 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

 
Classement National Doublettes LS 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. Ramon Scholz 14 232.93 3247 231.93 14 277 

2. Romain Franchi 19 226.32 4300 226.32 0 269 

3. Vincent Tappy 19 226.21 4013 211.21 285 294 

4. Danny Ceccherini 19 226.16 4297 226.16 0 300 

5. Jean-Michel Salvini  19 221.84 4025 211.84 190 287 

6. Aaron Doujak 19 221.42 4188 220.42 19 278 

7. Maxime Regenass 19 221.21 3899 205.21 304 251 

8. Mickaël Morel  8 220.00 1560 195.00 200 250 

9. Elias Musio  19 219.95 3970 208.95 209 270 

10. Pedro Barbosa da Silva 14 214.36 2987 213.36 14 269 

11. Dominique Charpilloz  14 214.14 2830 202.14 168 280 

12. Andreas Bösiger  19 213.95 4065 213.95 0 268 

13. Christophe Traub 14 213.36 2679 191.36 308 276 

14. Marc Testuz  8 211.38 1571 196.38 120 228 

15. Alain Ranger  8 211.38 1379 172.38 312 248 

16. Sebastian Ehrbar 8 210.88 1559 194.88 128 240 

17. Christopher Clarke 14 210.86 2658 189.86 294 258 

18. Ivan Zini 14 210.50 2891 206.50 56 249 

19. Micha Wildi  8 209.75 1654 206.75 24 256 

20. Adi Mariadas 8 209.50 1580 197.50 96 249 

21. Cedric Bonzon 14 208.21 2915 208.21 0 258 

22. Pierre-André Syrvet 14 207.86 2910 207.86 0 279 

23. Mathéo Klingler 8 207.63 1397 174.63 264 236 

24. Francesco Martignano 8 207.38 1499 187.38 160 240 

25. Stéphane Pellein  8 206.25 1522 190.25 128 233 

26. Daniel Manco 8 206.00 1520 190.00 128 271 

27. Romulo Carolino 14 205.50 2695 192.50 182 274 

28. Cosimo Martignano 8 205.38 1643 205.38 0 246 

29. Sandro Ancarani 19 204.58 3887 204.58 0 268 

30. Dmytro Virchenko 19 204.26 3805 200.26 76 250 

31. Nicolas Cavin  14 204.07 2703 193.07 154 243 

32. Frédéric Berger 19 203.68 3737 196.68 133 264 

33. Clive Genevaz  8 202.38 1483 185.38 136 244 

34. Eladio D'Apice  8 202.38 1475 184.38 144 219 
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35. Gilles-Eric Roagna  14 201.86 2448 174.86 378 282 

36. Georges Mermoud 8 201.75 1502 187.75 112 219 

37. Vasco Mendes 8 200.88 1599 199.88 8 219 

38. Nathan Peyron 8 200.75 1446 180.75 160 231 

39. Catherine Mamin  8 200.50 1404 175.50 200 247 

40. Anthony Manco 8 198.63 1413 176.63 176 237 

41. Jeanette Walther  8 198.63 1317 164.63 272 234 

42. Mario Saraiva 14 198.50 2765 197.50 14 256 

43. Luca Zen 8 198.13 1265 158.13 320 221 

44. Andreas Ebener 8 197.00 1496 187.00 80 241 

45. Ralph-Yves Genillard  8 196.75 1430 178.75 144 233 

46. Alexander Brönnimann 8 196.25 1490 186.25 80 211 

47. Eric Bezuchet  8 195.88 1415 176.88 152 240 

48. Sébastien Hingray 14 195.79 2489 177.79 252 236 

49. Cédric Regenass  8 195.50 1508 188.50 56 231 

50. Cédric Cardinaux 8 195.38 1347 168.38 216 219 

51. Vincent Testuz  8 195.13 1521 190.13 40 222 

52. Florian Casutt  8 195.13 1305 163.13 256 230 

53. Valérie Cornuz 14 195.07 2661 190.07 70 241 

54. Thomas Müller 14 194.93 2603 185.93 126 232 

55. Muriel Zini  8 194.25 1466 183.25 88 268 

56. Mischa Meyer  14 194.00 2534 181.00 182 222 

57. Mike Senaud 8 194.00 1328 166.00 224 242 

58. Pascal Perito  8 193.38 1427 178.38 120 216 

59. Gaëlle Ecoffey 19 193.32 3673 193.32 0 229 

60. Pascal Corminboeuf 8 193.25 1394 174.25 152 204 

61. Jean-Philippe Rossire  8 193.13 1433 179.13 112 218 

62. Markus Naef 8 193.00 1536 192.00 8 259 

63. Michele Cuccurullo 8 192.63 1429 178.63 112 220 

64. Luisita Karrer  8 192.38 1235 154.38 304 230 

65. Sylvain Hugonnet 8 192.25 1218 152.25 320 244 

66. Fabian Rasori  8 191.88 1399 174.88 136 224 

67. Alyssa Duruz  14 191.86 2238 159.86 448 231 

68. Eric Luscher 8 191.63 1349 168.63 184 219 

69. Willie Reichel  8 191.50 1468 183.50 64 242 

70. Eduardo Morales Serrano  8 191.25 1450 181.25 80 228 

71. Noraida Moser 8 191.00 1320 165.00 208 229 

72. Chris Corthésy  8 190.75 1406 175.75 120 221 

73. Ludovic Voland 8 190.38 1419 177.38 104 216 

74. Yan Maillard  8 190.38 1211 151.38 312 230 

75. Philippe Privat  8 189.88 1431 178.88 88 236 

76. Drew Gamage  8 189.25 1426 178.25 88 214 

77. Claudia Aries  8 188.75 1286 160.75 224 220 

78. Julien Bächler  8 188.25 1418 177.25 88 231 

79. Christian Bergès  8 188.25 1346 168.25 160 220 

80. Bartolome Aliten  14 188.21 2565 183.21 70 241 

81. Wiliam Cataldo  14 188.00 2352 168.00 280 272 

82. Steve Pittet  8 187.88 1431 178.88 72 217 

83. Richard Parome 8 187.88 1271 158.88 232 209 

84. Ignazio Savarino 8 187.75 1302 162.75 200 215 

85. Jonathan Raval 8 187.38 1323 165.38 176 233 

86. Pierre-Alain Cardinaux 8 187.25 1370 171.25 128 216 

87. Patrice Dubois 8 187.00 1184 148.00 312 209 
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88. Xavier Ecoffey 8 186.88 1255 156.88 240 249 

89. Emma Jaena 8 186.38 1267 158.38 224 214 

90. Michael Beer  8 186.25 1386 173.25 104 225 

91. Alexandre Gladovic 8 186.13 1321 165.13 168 218 

92. Virginie Pasquier  8 185.13 1193 149.13 288 217 

93. Pierre Duc  8 184.88 1447 180.88 32 225 

94. Erasmo Spiller  8 184.75 1390 173.75 88 232 

95. Vincenzo D'Apice  8 184.13 1313 164.13 160 223 

96. Javier Mas 8 183.63 1333 166.63 136 210 

97. Heidi Lussi  8 183.25 1178 147.25 288 213 

98. Daniel Golay  8 182.63 1389 173.63 72 233 

99. Fabrizio Quaino 8 182.50 1300 162.50 160 214 

100. Joshua Landicho 8 182.38 1371 171.38 88 242 

101. Violeta Spiller  8 182.38 1259 157.38 200 202 

102. Stefanie Zeberli  14 182.21 2201 157.21 350 231 

103. Haranpak Pangphairee 8 181.00 1352 169.00 96 207 

104. Julien Walter  8 180.50 1124 140.50 320 201 

105. Martin Schwab  8 180.38 1371 171.38 72 208 

106. Carina Hügin 8 180.00 1392 174.00 48 207 

107. Chinny Pahud 8 178.50 1164 145.50 264 214 

108. Gabriel Ozanon 8 178.25 1170 146.25 256 213 

109. Carlos Da Silva  8 178.13 1361 170.13 64 245 

110. Yves Pfister  8 177.13 1161 145.13 256 200 

111. Cindy Mermoud 8 174.63 1245 155.63 152 244 

112. Bruno Trezzini 8 171.50 1332 166.50 40 216 

113. Ethan Tabozzi  8 170.88 1127 140.88 240 207 

114. Thierry Sabattini 8 166.63 1061 132.63 272 195 

115. Serge Bobba 8 165.00 1160 145.00 160 196 

116. Françoise Sabattini  8 163.88 991 123.88 320 184 

117. Eliott Häfeli  8 162.75 982 122.75 320 188 

118. Léo Buschi 8 157.88 943 117.88 320 197 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Danny Ceccherini 09/10 300 

2. Vincent Tappy 08/10 294 

3. Jean-Michel Salvini  08/10 287 

4. Gilles-Eric Roagna  08/10 282 

5. Dominique Charpilloz  08/10 280 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Christophe Traub 08/10 543 

2 Vincent Tappy 08/10 536 

2 Romain Franchi 08/10 536 

4. Gilles-Eric Roagna  08/10 521 

5. Aaron Doujak 08/10 516 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus 
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